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PSSHP:n alueellisen tietohallinnon neuvottelukunnan kokous 
 
Aika 23.1.2020 klo 13.00 – 14.40 
  
Paikka KYS, rak. 10, hallituksen kokoushuone 
 
Osallistujat  Antti Hedman (puheenjohtaja) PSSHP 

Jari Saarinen  (varapuheenjohtaja) Kuopio 
Sari Korhonen  Kuopio 
Mari Antikainen  Kuopio 
Eija Peltonen   Kysteri 
Ulla Nikulainen  Lapinlahti 
Kati Kantanen  Siilinjärvi 
Olli Lappalainen  Sisä-Savon thky 
Juuso Tamminen  PSSHP 
Pekka Puustinen  PSSHP 
Mika Ålander   Ylä-Savon sote 
Harri Kumpulainen  Istekki 
 
Tuomo Pekkarinen  PSSHP, skype 
Sami Haapamäki  PSSHP 
Tiina Siponen  PSSHP 
Kirsi-Marja Remes  PSSHP 
Raimo Tuomainen (sihteeri) PSSHP 
 

Poissa  Merja Vartiainen  Siilinjärvi 
Seppo Lehto   Varkaus 
 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
 
 

2. Läsnäolijoiden toteaminen 
 

Päätösesitys: Todetaan kokouksen läsnäolijat.  
 

Päätös: Läsnäolijat todettiin.  
 
 
3. Esityslistan hyväksyminen 

 
Päätösesitys: Hyväksytään kokouksen esityslista.  
 
Päätös: Esityslista hyväksyttiin muutamin lisäyksin Muut asiat-kohtaan.  

 
 
4. Edellisen muistion hyväksyminen 
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Edellinen kokous oli 22.11.2019. Aineisto kokonaisuudessaan löytyy Team-
sista. 

 
Päätösesitys: Hyväksytään edellisen kokouksen muistio. 
 
Päätös: Edellinen kokousmuistio hyväksyttiin. 

 
 
5. Työvaliokunta, KANTA-työryhmä ja Tiedolla johtamisen työryhmä 
 

Kummankin neuvottelukunnan alaisen työryhmän sekä työvaliokunnan työ 
on käynnistynyt. Todetaan niiden tämänhetkinen kokoonpano (LIITE 1). 
Ryhmät voivat tarpeen mukaan täydentää kokoonpanoaan ja hyödyntää 
kokouksissaan asiantuntijoita. 

 
Päätösesitys: Merkitään asia tiedoksi. 
 
Päätös: Merkittiin kokoonpanot tiedoksi. Lisäksi todettiin, että Anne Kolari Istekistä 

toimii Tiedolla johtamisen ryhmässä sihteerinä. 
  
 

6. Pohjois-Savon SOTEn yhteentoimivuuden kehittämishanke 
 

Valmistelija: hankepäällikkö Sami Haapamäki, puh 044 717 6405, sähkö-
postiosoite: sami.haapamaki@kuh.fi  
 
Hankepäällikkö kertoo viestintäsuunnitelman tilanteesta (LIITTEET 2 ja 3) 
sekä mahdollisuudesta hakea kehittämistyöhön valtiovarainministeriön ra-
haa. 
 
Pieksämäen kaupungin edustajien kanssa on käyty 14.1. hyvähenkinen 
neuvottelu kaupungin mahdollisesta liittymisestä Pohjois-Savon UNA-yh-
teistyöhön. 

 
Päätösesitys: Merkitään asia tiedoksi ja käydään evästyskeskustelu.  

 
Päätös: 1. Viestintäsuunnitelma hyväksyttiin esitetyssä muodossa. Se on luonteel-

taan edelleen päivittyvä. 
 
 2. Valtionavustusta sote-rakenneuudistusta tukevaan alueelliseen valmiste-

luun on haettavissa maakunta- ja sote-uudistukseen käyttämättä jääneitä ra-
hoja 120 M€ (ns. Rakenneuudistus –ohjelma). Hakuaika kestää maaliskuun 
loppuun. Avustuksen saanti edellyttää alueen omarahoitusta 20 % (rahana 
tai työpanoksena) ja 80 %:n osuutta maakunnan väestöstä. 

  
Toinen rinnakkain valmisteltava hankekokonaisuus on Tulevaisuuden sosi-
aali- ja terveyskeskus -ohjelma, jossa omarahoitusta ei vaadita. Kaksi hakua 
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nivoutuvat yhteen; rakenneuudistushankkeeseen kuuluvat mm. digitaalisten 
palveluiden kehittämishankkeet. 
 
Pohjois-Savossa tulisi neuvotella ja sopia, toimiiko Rakenneuudistus –ohjel-
man hankehaun hallinnoijana Pohjois-Savon liitto vai jokin muu organisaatio. 
Samoin hakemuksen koordinoinnista vastaava taho ja henkilöt tulisi sopia. 
Mikäli hakemus tulee hyväksytyksi, sen tekemiseen kuluneita kustannuksia 
voidaan maksaa ohjelman kautta 1.1.2020 alkaen. 
 
Ensi vaiheessa hankehakua selvittämään nimettiin työvaliokunta, jota tulee 
vahvistaa ainakin Tulevaisuuden SOTE-keskus –ohjelman hankehakua 
koordinoivalla Pekka Puustisella. Muutakin tarvittavaa asiantuntemusta voi-
daan hyödyntää. Asiasta on pikimmiten käynnistettävä neuvottelut hanke-
haun kaavaillun hallinnoijan kanssa. Koska omarahoitusosuus on tarpeen, 
myös kuntien on oltava tietoisia kustannuksista. Monissa aiemmissa hank-
keissa omarahoitusta on voinut kattaa myös työpanoksella, ja mahdollisuus 
on tarpeen selvittää myös tässä. 
 
Työvaliokunnan toivotaan käynnistävän työnsä tältä osin mahdollisimman 
pian. 
 
3. Pieksämäki on Etelä-Savon kunnista erikoistapaus, sillä se on irtautunut 
Keski-Suomen Nova-APTJ-hankkeesta. Kaupunki on kiinnostunut UNA-yh-
teistyöstä Pohjois-Savon kanssa. Se on mukana AluePegasoksessa. 
 
Neuvottelukunta suhtautui yhteistyöhön periaatteessa myönteisesti. Koska 
neuvottelukunnassa käsitellään monia muitakin kuin UNAan liittyviä kysy-
myksiä, Pieksämäen edustusta neuvottelukunnassa ei nähty perustelluksi. 
Sen sijaan, mikäli neuvottelut UNA-yhteistyöstä etenevät suotuisasti, kau-
pungin edustus sen eri työryhmissä nähtiin aiheelliseksi. 

 
 

7. UNA Kaari 
 

Valmistelija: hankepäällikkö Sami Haapamäki, puh 044 717 6405, sähkö-
postiosoite: sami.haapamaki@kuh.fi  
 
Hankepäällikkö esittää tilannekatsauksen (LIITE 4). Joulukuussa UNA Kaa-
ren etenemisestä ilmeni alueittaista ristivetoa (UNA Kaari-hankkeen omista-
jaohjauskokous 18.12.); mahdollisesti on tarpeen edetä kahdessa aallossa. 
Tämän vuoksi UNA OY on lähettänyt alueille kyselyn tilannekuvasta. Työ-
valiokunta kävi läpi kyselyyn annettavat vastaukset 13.1. Lisäselvityksien 
on määrä valmistua 25.1. Tavoitteena on ollut, että Pohjois-Savossa kaikki 
UNA Kaaren yhteistyösopimukset olisi hyväksytty tähän kokoukseen men-
nessä. 

 
Päätösesitys: Merkitään katsaus tiedoksi.   

 
Päätös: Katsaus merkittiin tiedoksi.   
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8. Kanta-ryhmän toimintamalli 2020- 
 

Valmistelija: hankepäällikkö Tuija Hartikainen, puh 044 717 9767, sähkö-
postiosoite: tuija.hartikainen@kuh.fi  
 
Pohjois-Savon alueen Kanta-ryhmä on työskennellyt vuodesta 2012 alkaen 
PSSHP:n tietohallinnon alueellisen neuvottelukunnan alaisuudessa. Ryh-
män tehtävänä on ollut koordinoida alueellisesti Kanta-palvelujen eri toimin-
nallisuuksien (esim. sähköinen lääkemääräys, Potilastiedon arkisto, alueelli-
nen yhteisrekisteri) käyttöönottoa, sopia alueellisesti Kanta-palveluihin liitty-
vien sisällöllisten laajennusten käyttöönotosta sekä pyrkiä kehittämään alu-
eellisesti Kanta-palvelujen mahdollistamaa tietojen hyödyntämistä asiakkai-
den ja potilaiden hoidossa. 
 
Kanta-ryhmän toiminnan merkitys korostuu myös vuoden 2020 alussa, jolloin 
Kanta-palvelujen valtakunnallinen käyttöönottojen tuki ja koordinointi siirtyi-
vät THL:lta Kela:lle. Vuodesta 2020 eteenpäin toteutukseen tulee todistusten 
ja lausuntojen arkistoinnin käyttöönotto osana UNA-lomakesovelluksen käyt-
töönottoa, ostopalveluvaltuutuksen käyttöönotto, kuva-aineistojen arkistoin-
nin edistäminen, ekg-rekisteröintien ja muiden biosignaalien arkistoinnin to-
teuttaminen sekä terveydenhuollon vanhojen tietojen arkistoinnin tiekartan 
suunnittelu. Merkittävin sisällöllinen laajennus on kuitenkin sosiaalihuollon 
asiakastiedon arkiston käyttöönotto alueen kunnissa.  
 
Lisäksi Kanta-ryhmän asiantuntemusta on syytä hyödyntää myös nykyisen 
hallitusohjelman mukaisessa Tulevaisuuden SOTE-keskus –hankkeessa. 
Sosiaalihuollon osalta merkittävää on myös käynnissä oleva UNA-hankkeen 
ytimen pilotointi sekä suunnitelma UNA Kaari-hankkeen alueellisessa etene-
misessä.  
 

Päätösesitys: Hyväksytään Kanta-ryhmän toimintamalli. 
 

Päätös: Toimintamalli/suunnitelma hyväksyttiin. 
 

 

9. Sosiaalihuollon Kantapalveluiden aluekoordinaattorin työpanoksen mahdollinen hankinta 
Istekki Oy:ltä Pohjois-Savon alueen sosiaalihuollon koordinoinnissa  
 

Valmistelija: hankepäällikkö Tuija Hartikainen, puh 044 717 9767, sähkö-
postiosoite: tuija.hartikainen@kuh.fi  
 
Työvaliokunta kokouksessaan 13.1. näki alueellisen koordinaation tarpeel-
liseksi, koska etenkään pienillä kunnilla ei ole resursseja tarvittaviin kilpailu-
tuksiin. Realistisena vaihtoehtona olisi Sosiaalihuollon Kantapalveluiden 
aluekoordinaattorin työpanoksen hankinta Istekki Oy:ltä. 
 

Päätösesitys: Käydään periaatteellinen keskustelu, voidaanko asiassa edetä tältä pohjalta. 
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Päätös: Asiassa voidaan edetä. Istekiltä odotetaan valmistelutyössä esitystä, jossa 

vain yhteinen koordinaatiotyön osuus maksetaan asukaslukupohjaisesti ja 
yksilöllinen palvelu käytön mukaisesti. 

 
 

10. Muut asiat 
 

- Kokousta, joka on sovittu pidettäväksi 19.3., siirretään. Asiasta sovitaan 
Surveypal-kyselyn tulosten pohjalta. 

- Neuvottelukunnan esityslistalle tulee vastaisuudessa omana kohtanaan 
myös alueella käyttöön otettavat sovellukset. 

- Effector-järjestelmän alueellinen yhteistyö on resurssivaikeuksien takia 
kärsinyt. Asia on tiedostettu ja se on ollut esillä mm. PSSHP:n kuntayh-
tymän johtoryhmässä. Siihen on luvassa korjausta. 

- Todettiin, että paitsi neuvottelukunnan myös sen työryhmien työssä on 
periaatteena, että kukin organisaatio maksaa sille osaltaan aiheutuvat 
kulut. Kustannuksia voi esittää katettavaksi vain erityisperustein. 
 

 
11. Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen. 
 

 

 

Antti Hedman  Raimo Tuomainen  

Puheenjohtaja  Sihteeri 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liitteet 1. Neuvottelukunnan alaisten työryhmien kokoonpanot 15.1.2020 

2. Viestintäsuunnitelma 
3. Pohjois-Savon SOTEn yhteentoimivuuden kehittämishankkeeseen liit-
tyvä esitys 
4. UNA Kaareen liittyvä esitys 

 
 
Tiedoksi Pohjois-Savon kuntayhtymän hallitus 
  


